CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
               Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 – Tel(15) 35771580/1266 Fax 35771142

     BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

CONTRATO N. 12 / 2 015

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

CNPJ: 57.740.953 / 0001-03

CONTRATADA: CARDOSO & OLIVEIRA CONSTRUTORA LTDA

CNPJ N.  07.420.678/0001-72

DATA DO AJUSTE: 20/10/2015

PRAZO: 65 (Sessenta e cinco) dias.

OBJETO: Contratação de uma empresa especializada destinada a executar obras

constantes do Projeto Externo da Sede do Prédio Institucional da Câmara

Municipal de Barra Do Turvo.

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: Ficha: 01 031 0001 1001 0000 - Reforma,

Ampliação e Instalação do Prédio da Câmara. 4.4.90.51.00 - Obras e Instalações -

4.4.90.51.91 – Obras em andamento.

VALOR: R$ 80.630,44 (Oitenta mil seiscentos e trinta reais e quarenta e quatro

centavos).

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Convite, com fundamento legal na alínea “a”,

inciso I, do artigo 23 da Lei Federal 8.666/93 e suas atualizações posteriores.

Barra do Turvo, 20 de outubro de 2 015.

José Sandro Rodrigues do Nascimento
Presidente